
Instrukce pro prodávající: 

K prodeji na burze je nutné mít přidělené pořadové číslo prodávajícího, které i s dalšími informacemi získáte na telefonním čísle: 732 913 341. 
 
Oblečení si připravte a oštítkujte doma podle instruktáže v dokumentu: Vzor lístečku 
Sepište seznam oblečení na: Soupisový arch  
Pokud někdo nemá možnost vytisknout tiskopis, k dostání na OÚ nebo lze napsat na obyčejný papír dle vzoru tiskopisu. 
Oštítkované oblečení se soupisovým archem přineste na burzu v čase uvedeném na plakátku. 
POZOR - prodej omezen - 50 ks na osobu. 
 
Do prodeje přijímáme dětské oblečení cca pro věk 0-15, také další dětské pomůcky, hračky a potřeby, včetně sportovního vybavení, boty prosíme 
svázat. Dále je možné přinést oblečení a obuv do tanečních a těhotenské oblečení. 
(Upozornění: na zimní burze nebereme letní věci a naopak na jarní burze věci zimní!) 
 
Děkujeme a věříme, že celá akce proběhne k Vaší spokojenosti, ať již budete prodávat či nakupovat! 
 

 

https://www.podbrezi.cz/www/obecpodbrezi/fs/vzor-listecku-na-obleceni-r.2022.pdf
https://www.podbrezi.cz/www/obecpodbrezi/fs/burza-soupisovy-arch-brezen-2023.pdf

